МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК
От 08.05.2020 № 148
Об утверждении ликвидационного баланса МБУ «БПСО»
В соответствии с частью 2 статьи 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Белозерск от 28.10.2019 № 617 «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения "Белозерский поисково-спасательный отряд" (МБУ "БПСО")»,   на основании Устава муниципального образования «Город Белозерск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить ликвидационный баланс муниципального бюджетного учреждения «Белозерский поисково-спасательный отряд» (прилагается).
2. Уведомить Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы № 5 по Вологодской области о составлении ликвидационного баланса.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению на официальном сайте администрации города Белозерск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации города                                              Г.В. Бубнова